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Nasiona Karłatka niska
Chamaerops szt.3 PWxx59
Cena 21,24 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx59

Kolor różowy

Opis produktu
Nasiona Karłatka niska

Chamaerops humilis

  

Karłatka niska, inaczej zwana też palmą karłową to gatunek wiecznie zielonej rośliny z rodziny arekowatych. Jedyny przedstawiciel monotypowego rodzaju karłatka. Jako łatwy gatunek do uprawy, sadzony jest także poza swym pierwotnym zasięgiem (np. w południowej Francji), w tym upraiany jest jako roślina doniczkowa. Owoce
są niejadalne i nie mają wartości użytkowej.

Kwiaty judaszowca wyrastają wprost z gałązek, konarów a nawet pnia. To rzadko spotykane zjawisko nosi nazwę kauliflorii. Kwiaty pojawiają się w kwietniu – maju, zanim rozwiną się liście. Całe drzewo jest wprost obsypane różowofioletowymi kwiatami, co wygląda niezwykle efektownie i ozdobnie. Jeżeli zapewnimy tej roślinie
odpowiednie warunki, przezimuje w naszym klimacie, choć w mroźne i bezśnieżne zimy może przemarzać. Judaszowiec chiński wymaga ciepłego – słonecznego i zacisznego stanowiska. Drzewo nie znosi przeciągów i cienia. Wymaga gleby żyznej, przepuszczalnej i zasadowej o pH 6,5 – 7. Nie lubi przesadzania. Przed wysadzeniem na
miejsce stałe trzeba wyłożyć dno przygotowanego dołka warstwą drenażu, potem dodajemy przygotowane podłoże: ziemią ogrodowa mieszamy z dużą dawką kompostu. Dodajemy 2-3 paliki, żeby wiatr nie uszkodził młodej sadzonki i czekamy. Judaszowiec rośnie dosyć powoli, ale kiedy już zacznie kwitnąć, jego bajecznie piękny
wygląd rekompensuje nam czas oczekiwania. Młody judaszowiec przez pierwsze 2 lata od posadzenia wymaga regularnego i obfitego podlewania – jednorazowa dawka wody powinna wynieść ok. 10-12 l. Jeśli liście przebarwiają się i przedwcześnie opadają, należy zasilić drzewko kompletnym nawozem mineralnym. Jeśli zaistnieje
potrzeba ograniczenia wzrostu naszego drzewa, możemy radykalnie skrócić jego gałęzie zimą lub lekko przyciąć je po zakończeniu kwitnienia. Usuwamy zawsze cienkie gałązki rosnące do środka korony, tnąc je tuż przy nasadzie. Pędy skierowane na zewnątrz lekko skracamy, formując kulistą koronę. Późną jesienią okrywamy młode
okazy warstwą suchych liści lub słomy i owijamy je płótnem. Szczególnie niebezpieczne są późne przymrozki, które mogą zniszczyć delikatne pąki kwiatowe, dlatego osłony zdejmujemy dopiero po ich ustąpieniu.

Kolor kwiatu: fioletowo-różowy
Wysiew: W lutym wysiewamy nasiona do ciepłego inspektu. Do kiełkowania potrzebują temperatury 18-21°C i stałej wilgotności podłoża. Młode judaszowce przenosimy do gruntu po upływie 2 lat.       

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion.

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Judaszowiec chiński (Cercis chinensis), jak wskazuje nazwa, pochodzi z Chin. Przeważnie rośnie w lasach i na
polanach, na wysokości od 600 do 1200 metrów. Jest bardziej odporny na mrozy od judaszowca południowego.
Judaszowiec południowy to drzewo na którym, według przekazów, powiesił się Judasz po zdradzeniu Jezusa.
Kwiaty judaszowców nadają się do zastosowania w kuchni. Wyróżnia je słodkawo - kwaskowy smak, nadający
sałatkom egzotycznego posmaku. Kwiaty stosowane są także do ozdabiania potraw. 

 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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